
Wf/ZWY/
SOD - Brno

V ľ V ľSmlouva o prıpolozıch
Uzavřená podle ust. § 1746 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění

Číslo snflønvy UPC Česká
republika, as.: 000249 C

1. Smluvní strany

1.1

Sídlem:

t

IČ:
DIČ:

1.2

sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo smlouvy TSB Brno,
as.:

IUJ|||1||||2|||l|||l|||||||||||||ÍIIIHIIHIIÍI
12567-17-TSB

v Dnšın DNS rs-m- 2017
UPC Ceská. republika, a.s.
Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 14000

005 62 262
CZOO562262

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 5, 602 00 Brno

255 12 285

CZ25512285

Strana l (celkem 6)



SOD - Brno

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku Smlouvy a taktéž oprávnění
kpodnikárıí jsou v souladu se skutečným Stavem platným ke dni uzavření této Smlouvy.
Smluvní Strany se Zavazují, že Změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní
straně.

2. Předmět a místo plnění

2.1 Předmět phıění

Předmětem této smlouvy vzájemný Závazek smluvních stran umožnit jedné Smluvní
straně provedení přípolože do staveb druhé smluvní strany za vzájemně
Odsouhlasených podmínek vymezených touto Smlouvou. Předmětem jednotlivých
plnění bude na základě požadavku Smluvní Strany požadující přípolož (dále jen
„objednatel“) realizace stavby (díla) smluvní stranou, která přípolož poskytuje (dále
jen „Zhotovitel”) v rozsahu dle situace Stavby zpracované projekcí objednatele.
Geodetického Zaměření průběhu výkopových prací (díla) bude provedeno po
dokončení stavby a na Základně tohoto zaměření bude smluvní Strana vystupující
jako Zhotovitel fakturovat Skutečný Stav přípolože. Jedná se o Zemní práce jedné Ze
Smluvních stran a následné umožnění přípolože HDPE nebo vedení VO do daného
výkopu druhou smluvní stranou Za dohodnutých podmínek dle této smlouvy. Pro
jednotlivá plnění Se použijí ustanovení o smlouvě o dílo, tzn. ust. Š 2586 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění.

2.2 Místo plnění

Město Brno

2.3 Provedením díla Se rozumí

a) Provedení a zabezpečení všech činností, dodávek a prací nutných ke komplexnímu
Zhotovení Stavby, zejména pak:

> provedení stavebních, zemních prací Sjednaných touto Smlouvou, jakož
imecharu'cké Ochrany položené HDPE chráničky a zakrytí HDPE chráníčky po
její pokládce nebo trasy Veřejného Osvětlení

> smluvní Strana splní svou povinnost provést dílo dle této smlouvy jeho řádným
zhotovením a předáním druhé Straně. O předání a převzetí díla jsou Smluvní
Strany povinni Sepsat protokol, v jehož Závěru objednatel prohlásí, Zda dílo
přijímá s Výhradami nebo bez výhrad, a pokud S Výhradami, bude uvedeno
Z jakých důvodů.

2.4 Při provádění díla se Zhotovitel zavazuje k těmto dalším činnostem

a) Vytýčení staveniště a podzemních inženýrských sítí, vč. úhrad Stím spojených
poplatků.

Strana 2 (celkem 6)



SOD - Brno

b) Zajištění příslušných povolení a uhrazení poplatků Za užívání Veřejněho
prostranství, pozemků umožňujících dopravu a manipulaci S materiálem, ploch pro
uskladnění materiálu a zařízení Staveniště, zvláštní užívání komunikací, vč.
případného dopravního Značení a pronájmy Silničních pozemků.

c) Dodržování všech předpisů a ustanovení v oblasti bezpečnosti práce, požární
ochrany a ochrany majetku a osob a ochrany životního prostředí.

2.5 Součástí provádění díla není

Pokládka a dodávka HDPE chráničky a dodávka souvisejícího materiálu nutne'ho
k položení HDPE chráničky nebo materiálu pro veřejné osvětlení. Tento materiál,
jakož i pokládku HDPE chráničky Zabezpečuje druhá strana. Řízené a neřízené
protlaky.

3. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena

Cena Za Výkopové práce prováděné dle této smlouvy bez DPH byla smluvními
stranami odsouhlasena na:

K ceně díla bude připočtena příslušná sazba DPH v Zákonné výši v Souladu
s příslušným právním předpisem platným V době plnění.

Cena díla je Sjednána Za 1 bm výkopu a bude vypočtena na základě skutečných
výměr Z geodetického Zaměření, mimo prací, které jsou uvedeny v odst. 2.5
Smlouvy.

3.2 Platební podmínky, fakturace

a) Smluvní strany se dohodly o placení provedených dodávek a prací jednorázovou
konečnou fakturou

b) Fakturu Za provedení díla je Zhotovitel oprávněn vystavit na Základě vzájemně
odsouhlaseného předávacího protokolu Sepsaného po dokončení a předání
Zprovozněného díla dle předmětu Smlouvy bez výhrad.

c) Faktura musí obsahovat Veškeré povinné náležitosti daňového dokladu, Zejména
dle příslušných ustanovení Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
v platném Znění a Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném Znění. Nedílnou
Součástí faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla potvrzená oběma
smluvními Stranamí. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je

ť .

Strana 3 (celkem 6)



d)

s)

b)

0)

SOD - Brno

objednatel oprávněn Zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět Zhotoviteli k doplnění či
opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného doručení náležitě dopměného či opraveného dokladu.

Lhůta Splatnosti faktury Se Sjednává v délce 30 dnů Ode dne jejího doručení Smluvní
Straně. Doručení se provede osobně nebo prostřednictvím pošty.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě Splatnosti, je Objednatel povinen Zaplatit
Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení.

Dnem Zdanitelného plnění je datum předání díla objednateli dle předávacího
protokolu.

Uhrazeru' dodávky prací je možné prostřednictvím subdodavatele.

Termíny a lhůty vlnění:

bezprostředně po uzavření
Termín Zahájení prací od: této Smlouvy, na Základě

pokynu objednatele
Termín dokončení prací do: 31.12.2017

Záruční doba

Zhotovitel poskytuje objednateli Záruční lhůtu na provedené dílo dle této smlouvy
V délce 60 měsíců od převzetí díla. Záruční doba Začíná plynout ode dne, kdy
objednatel protokolárně převzal dílo nebo jeho část do užívání.

První plnění dle této smlouva

Smluvní stran Sí sjednaly první plnění dle této Smlouvy, kdy UPC umožní TSB
přípolož na akci UPC - Masarykova čtvrť v rozsahu cca 2.494,1 m dle dokumentace
v příloze č. 1 této smlouvy.

Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, Výslovně prohlášeny za dodatek této
Smlouvy a podepsány Zástupci smluvních Stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Obou Smluvních stran.

Tato Smlouvy je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017.

Strana 4 (celkem 6)



SOD - Brno

d) Tato Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými
Zástupci Smluvních Stran, přičemž každá Ze smluvních Stran obdrží po jednom
vyhotovení.

e) Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podepsáním
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné
vůle určitě, Vážně a SrozumíteIně, a její autentičnost Stvrzují Svými podpisy.

8. Seznam příloh

Příloha č. 1 - Situace Stavby Masarykova čtvrt'

V Praze dne à “ Ing- zm, V Brně dne /Íf Űz ,ĹOÍÍĹ

UPC Česká republika, a.s. Technické Sítě Brno, akciová Společnost

e na

Strana 5 (celkem 6)



Strana 6 (celkem 6)

SOD - Brno




